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Kommunedirektøren fikk hjelp av sin Planansvarlige fagmann Damian Bådsvik til å redegjøre for 
utfordringene i planprosessen. Damian fokuserte på samfunnssikkerhet: sikkerhet for vann og 
avfallshåndtering. Han understreket også at det kun er to juridiske dokumenter kommunen kan 
styre igjennom: Plankartet og tilhørende planbestemmelser.  Damian til venstre i bildet. Formann-
skapet med Anders K, Kai B. med ryggen til. Varaordfører Tove G., ordfører Marte E.K. og kommu-
nedirektør Tommy R.S. Ass kommunedirektør Arnstein E og Danielle D.V er skjult bak Kai og Anders

Vi har hatt Norwegian Mountain Salmon 
(NMS) på trappene siden 2020. Det er like-
vel enda et langt lerret som skal blekes før 
kommunestyret gir tillatelse til «iverksetting 
av fiskeoppdrett i fjellhaller i Kvalvikvågen». 
Formannskapet vedtok 
mandag 18.11 med 4 mot 1 stemmer å  
legge detaljreguleringsplanen (førstegangs-
behandling) ut til høring. Bygdalista stemte 
for kommunedirektørens innstilling som 
var å sende planforslaget i retur med krav 
om nødvendige endringer.  
Flertallet har vedtatt en prosess som 
kommer NMS mer i møte. I alle fall i første 
runde. 

Problemstillingene blir nok mye de samme i 
neste omgang. Flere representanter tonet flagg 
og debatten var god. Med vedtaket kommer 
prosessen raskere i gang, men om vegen til 
målet blir kortere gjenstår å se. Du kan lese 
sakspapirene her Utsira Kommune - Møter - 
Formannskapet 2024-2027 (18.11.2024) på våre 
nettsider.

«Hele saken er skummel. Den er så stor. Akkurat 
som med Utsira Nord» oppsummerte Ordfører 
M.E.Klovning som var av de som vedtok å sende 
planen på høring nå og som er opptatt av «å få 
noe igjen».

    Fortsetter på side 2

Oppdrett i fjellhaller et skritt nærmere!?



Onsdag
20. Nov

2024
Nr 3/24Nr 3/24

2

Daniella M.F. De Vreeze, Bygdaliste for Utsira, 
tar oppgaven alvorlig. De gule lappene du kan 
se i permene hennes indikerer spørsmål hun vil 
ha avklart                  !Tekst og bilder: Rune Solevåg. 

 
«Utsirautstilling» i Haugesund!

Utsira Nord 
Fredag 15. nov 2024 var Utsira kommune 
invitert inn i ”Samarbeidsforum for havvind 
Arbeidsgruppe 3”, hos Statnett i Oslo (Infra-
struktur og utvikling av nett til havs). 
Dette forumet er opprettet av Energidepar-
tementet. med formål om å samle, styrke og 
synliggjøre næringen rundt havvind. 
Utsira sine ambisjoner har gått fra «ingen 
involvering til en aktiv part» i 
havvindsatsingen i Norge. Ordfører Marte og 
Utsira Nord – koordinator - Arnstein fikk en 
1 time for presntasjon og spørsmål. Vi fikk 
gode tilbakemeldinger på at Utsira er så 
framoverlent og stor forståelse for at noe må 
ligge igjen i vertskommunen. 

 
Mandag 18. november 2024 var Ordfører 
Marte invitert til paneldebatt på Haugesund 
Folkebibliotek. I panelet satt Energiminister 
Terje Aasland, ordfører i Haugesund Nils Kon-
rad Bua, direktør i Norwegian offshore wind 
Arvid Nesse og selvsagt Marte. 
Utsira fikk skryt av at de satte seg i 
førersetet på Haugalandet for å få noe ut av 
Utsira Nord. Energiministeren bekreftet at 
noe må ligge igjen på Utsira som 
vertskommune og nærmeste nabo til feltet. 
Det blir spennende å se hva det ender med. 
Utlysning av Utsira Nord vil bli rundt nyttår og 
forhåpentligvis blir prosjektområdene tildelt 
før valget i 2025. Når tildelingen skjer vil det 
bli svært travelt opp mot de konsortiene som 
vinner. 

Tekst og bilde: Arnstein Eek

Kunstnerne Kamilla Skrinde og Kristen Rønnevik

Kunstprosjektet «Bekkens bestanddeler» i 
regi Kamilla Skrinde og Kristen Rønnevik kan 
du lese om på Kamillas sider 
www.kamillaskrinde.no .Prosjektet er utført 
i en bekk i Nordvik som går fra skråningen 
nord for turistforeningshytta og til Nordvik 
(«Blodteigen»).
Duoen er nå på turne i Haugesund og 
Stavanger.  Denne helga kan du se og lære 
om prosjektet om du møter opp i den gamle 
Linjegodsterminalen på Flotmyr i Hauge-
sund.
Utstillingen er åpen fra 12-16:00 lørdag og 
søndag.
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BIDRAG TIL 
PEPPERKAKEØY:

Sirakompasset bygger pepperkakeøy
som skal stilles ut på skolen

i anledning Utsira kommunes 100-års jubileum.

Til det trengs det mye pepperkakedeig og pynt!

Har du lyst til å bidra?
Kjøp en boks pepperkakedeig, glasur eller dekor 

vi kan bruke, og legg det i en eske på butikken.

Om du har lyst til å bake og bygge noe, 
så er du hjertelig velkommen til å stille ut verket ditt.

”SPACEPORT UTSIRA”
Fredag 8.november deltok ordfører Marte og 
kommunedirektør Tommy på arrangementet 
SEx & Aliens i regi av studentorganisasjonen 
UiS Aerospace. Arrangementet foregikk på 
Elise Ottesen Jensens hus på UiS, hvor blant 
annet Dr. Pete Worden holdt et 
fascinerende foredrag om livet i 
verdensrommet og all forskningen som 
pågår på dette området. Kvelden ble avslut-
tet med bankett på Radisson Blu Stavanger, 
hvor «Spaceport Utsira» ble annonsert med 
brask og bram. UiS Aerospace skal bygge 
en 7 meter lang rakett som skal sendes ut i 
verdensrommet fra Utsira våren 2025 om alt 
går etter planen. Det betyr at vi får mye 
besøk av kjekke ungdommer fra 
universitetet, og alle sirabuer blir invitert til 
oppskytningen når prosjektet har kommet så 
langt. «Utsira gir energi» er vårt slagord, og 
vi ser med glede fram til UiS Aerospace sitt 
bidrag inn i visjonen vår og videreføringen av 
Utsira som et levende testsenter. Dette blir 
også kjekt for ungdomsskolen vår, som blir 

invitert inn til å bidra i prosjektet. 

Mer informasjon kommer i Siralappen etter 
hvert som prosjektet skrider fremover. Vel-
kommen UiS Aerospace!

Tekst: Tommy Rene Stordal 
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Julefest i Sirakompasset
Skolens juleavslutning blir tirsdag 
17. desember klokken 18. Elevene 
underholder, og det blir stor felles buffet 
hvor hver familie bidrar med en smårett, litt 
frukt, julekaker, vafler e.l. Vi planlegger å ta 
fram igjen en gammel 
«Utsira skole-klassiker» fra glemselen, og 
håper å kalle fram julestemning hos alle som 
har lyst til å være sammen med oss denne 
kvelden.

HVA SKJER PÅ UTSIRA ?

25. Nov Formannskap kl. 09.15  
28. Nov Renovasjon - Mat og rest
  5. Des Renovasjon - Plast og papir
  9. Des Formannskap kl. 09.15  
11. Des Bygdekino
               kl. 18.30 Valana 2
         kl. 20.00 Tre menn til Vilma
12. Des Renovasjon - Mat og rest 
16. Des Kommunestyre 17.30
15. Des Gratis Julekonsert og avslutning av   
               100 års jubileet - Sirakompasset
17. Des Julefest i Sirakompasset
26. Des Renovasjon - Mat og rest
10. Jan Eldrerådet arr nyttårsbord 

Inngjerding av skolegården
Vinter og vår (og nesten hele høsten) har 
vi ventet, men nå er det endelig på plass! 
Vi snakker selvsagt om gjerdet som nå gjør 
det mulig å leke balleker også på den store 
asfaltplassen nedenfor skolen. Det skal jo 
ikke så mye til før noe havner utfor kanten 
og triller ned den bratte skråningen og ut i 
trafikken. Dette gjør at store og små nå har 
flere muligheter til aktiviteter i friminuttene, 
noe som er svært kjærkomment.

Vellykket og velsmakende kurskveld
To av våre talentfulle ansatte i 
Sirakompasset inviterte en mørk 
novemberkveld til kurs i kunsten å lage 
vårruller. De av dere som trodde at en vårrull 
er en vårrull, tar skammelig feil. Svært man-
ge land har sin egen vri på denne retten, og 
denne kvelden fikk vi lage to varianter 
lumpiang (det filipinske ordet for vårrull). 
Dette gav bokstavelig talt mersmak, Ana Lou 
og Josephine!

Siralappen på mail
Ønsker du å få tilsent 
Siralappen på mail eller 
kjenner noen du syns skal få 
den på mail? Gå inn på linken 
eller scan QR-koden og 
registrer. 

    https://forms.office.com/r/CbnGbdh6rt Tekst og bilder siste side: Ingvild Toft


